

ESSENCE DEVIL'S CLAW 500 mg 120 tabletek



Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis CZARCI PAZUR TO INACZEJ HAKOROŚL ROZESŁANA JEST ROŚLINĄ POCHODZĄCĄ Z AFRYKIJEJ NAZWA W ŻADEN SPOSÓB NIE JEST ZWIĄZANA Z „SZATAŃSKIMI WŁAŚCIWOŚCIAMI” CZARCI PAZUR WSPOMAGA UKŁAD RUCHOWY CZARCI PAZUR POMAGA W UTRZYMANIU ELASTYCZNYCH STAWÓW I ŚCIĘGIEN PRODUKT W POSTACI TABLETEK – TO SZYBKA I PROSTA SUPLEMENTACJA! Essence Devil's Claw to suplement diety w postaci tabletek zawierający ekstrakt z czarciego pazura. Roślina ta określana jest też nazwą diabelski pazur lub hakorośl rozesłana. Nazwa czarci, bądź też diabelski pazur może brzmieć niepokojąco. Ale bez obaw! Czarci pazur to roślina, która w żaden sposób nie jest związana z żadnymi „szatańskimi właściwościami”! Hakorośl rozesłana to uznana roślina, która cieszy się dużym zainteresowaniem, przede wszystkim ze względu na swoje właściwości. Początki jej stosowania sięgają tradycji ludowej wywodzącej się z Afryki (głównie z południowej części tego kontynentu). „Czarci pazur” to określenie związane z oryginalną formą owocu tej rośliny, który wygląda jak kolczasta torebka przypominająca łapę z pazurami. Dzięki takiej budowie ta kolczasta torebka owocowa może zaplątywać się w sierść zwierząt i prowadzić do rozprzestrzeniania się nasion na odległość. Jednakże to nie te charakterystyczne owoce są najcenniejsze w tej roślinie, a jej bulwiasty korzeń, z którym związane jest działanie czarciego pazura. Czarci pazur kojarzony jest ze stawami i ścięgami – na pewno słyszałeś takie opinie. I jest w tym słuszość, ponieważ hakorośl rozesłana pomaga w utrzymaniu elastycznych stawów i ścięgien oraz w utrzymaniu dobrej mobilności – wspiera we wzmocnieniu układu ruchowego. A czy wiesz, że działanie czarciego pazura związane jest również z trawieniem? Roślina ta przyczynia się do wspomagania (komfortu) trawienia. Czarci pazur – tabletki. Jeżeli szukasz ekstraktu z hakorośli rozesłanej w tej postaci, produkt z linii Essence jest dla Ciebie stworzony. Każda tabletkę to aż 500 mg ekstraktu z czarciego pazura. Zwróć uwagę na właściwości tej afrykańskiej rośliny i przekonaj się sam, jaki jest Devil' claw! **Skład** Devil's Claw na stawy i ścięgna w 120 tabletkach Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 120 Opakowanie: 120 tabl. Masa netto: 144.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Ekstrakt z czarciego pazura (Hakorośl rozesłana) 500 mg - Składniki: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z czarciego pazura (Hakorośl rozesłana) (Harpagophytum procumbens), substancja wypełniająca (skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Produkt może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj selera i gorczycy.